Tarifa de Precios
Profesional
febrero 2018 Avanzamos juntosAvanzamos juntos
Agua Caliente Sanitaria ◗ Biomasa ◗ Calefacción ◗ Energía Solar Térmica
Calentadores a gas
Termos eléctricos
Calderas
Descubre nuestras ventajas diferenciales

Valvula doble seguridad de presión y
temperatura
8028693735056 13141 55
Energía Solar Térmica
18
Interacumuladores
Producción de ACS mediante energía solar / en acero vitrificado
MODELO
CAPACIDAD
(litros)
Clasificación
Energética
MEDIDAS (mm)
alto x ancho x profundo
CÓDIGO PRECIO (€)
Ecounit F 100-1c 100  978 x 500 x 500 1B7001000 650
Ecounit F 150-1c 150 1.325 x 500 x 500 1B7001500 850
Ecounit F 200-1c 200 1.453 x 540 x 540 1B7002000 950
Ecounit F 300-1c 300 1.535 x 620 x 620 1B7003000 1.350
Ecounit F 400-1c 400 1.469 x 750 x 750 1B7004000 1.670
Ecounit F 500-1c 500 1.769 x 750 x 750 1B7005000 2.025
Interacumuladores para ACS
19
Accesorios
 Accesorios evacuación productos de la Combustión